
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
 .../2006. (X.31.) rendelete 

a lakásbérlemények lakbérérıl és a lakbértámogatásról szóló  
9/1995.(III.27.)Ör. sz. rendelet módosítására 

 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, valamint a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. 34. §-ának (1), 
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének a lakásbérlemények lakbérérıl és a 
lakbértámogatásról szóló 9/1995.(III.27.) Ör. sz. rendelete melléklete helyébe jelen rendelet 
melléklete lép. 
 

2. § 
 

 
(1) Ez a rendelet 2006. november 1-jén lép hatályba. 
(2) Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti a lakásbérlemények lakbérérıl 

és a lakbértámogatásról szóló 9/1995.(III.27.)Ör. sz. rendelet módosításáról szóló 3/1997. 
(I.27.) Ör. sz. rendelet 3. §-a, a 44/1997. (XII.18.) Ör. sz. rendelet 2. §-a, a 33/1998. 
(XII.29.) Ör. sz. rendelet 2. §-a, a 7/2000. (II.28.) Ör. sz. rendelet 6. §-a, a 38/2000. 
(XII.18.) Ör. sz. rendelet 2. §-a, a 45/2001. (XII.17.) Ör. sz. rendelet 2. §-a, a 29/2002. 
(XII.12.) Ör. sz. rendelet 2. §-a, a 43/2003. (XII.18.) Ör. sz. rendelet 2. §-a, a 6/2004. 
(II.12.) Ör. sz. rendelet 3. §-a, a 44/2004. (XII.16.) Ör. sz. rendelet 2. §-a és az 52/2005. 
(XII.15.) Ör. sz. rendelet 3. §-a. 

 
 
 
 
Salgótarján, 2006. október 31. 
 
 
 
 
Székyné dr. Sztrémi Melinda       Óvári Péter 
           polgármester             címzetes fıjegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Melléklet 
(Melléklet a lakásbérlemények lakbérérıl és a lakbértámogatásról szóló 

 9/1995.(III.27.) Ör. sz. rendelethez) 
 
 
 

Az önkormányzat által üzemeltetett önkormányzati bérlakások lakbére 
2006. január 1-tıl 

 

 

 Az épület címe  Bérlakások lakbére 

(Ft/m2/hó) 

 Pályáztatott lakások lakbére 

   Átlag 4,0 %  (Ft/m2/hó) 

 Acélgyári út 26., 29., 31., 33., 42., 43., 
51., 52.,  
- komfortos lakások esetén  
- komfortnélküli lakások esetén  
- szükséglakás 

  
  
267  
248  
113 

  
  
  
 

 Bajcsy Zs. út 1., 3., 29-31.,  
35-37.,  
- komfortos lakás esetén  
- félkomfortos  
- komfort nélküli lakás esetén 

  
  
236  
215  
194 

  
  
 

 Asztalos J. út 9., 11., 22.  146  

 Budapesti út 39.  347  520

 Csokonai út 37., 47., 61.   197  

 Derencsényi út 1-3.  147  

 Déryné út 17., 19., 21.  320  480

 Déryné út 25.  290  430

 Eresztvény 11-14., 16-18.,  
25-31. 

 147  

 Erzsébet tér 1-2.  530  800

 Faiskola út 8.  205  

 Forgách A. tp. 16.,  
100/B-110/D. 

 173  

 Frankel L. út 16., 32/b.  179  

 Gorkij krt. 83., 85.  420  650

 Idegér  182  

 Hársfa út 4/a., 5/a., 7/a-b.  153  

 Hısök útja 36-38-47.  153  

 Hısök út 22.  317  480

 Jókai sor 1., 3.  146  

 Kakuk J. út 2/b., 4.  146  

 Karancs út 25.  198  

 Liget út 11.    



- komfort nélküli lakás esetén 189
 Madách út 1., 11.  156  

 Medves út 1-9.  146  

 Nagymezı út 32.  173  

 Petıfi út 43/c., 99., 178-180.  174  

 Petıfi út 118.  225  

 Rákóczi út 184.  443  670

 Salgó út 8/a-d., 10/b., d., 22.,  
24., 32-42., 54-62.  
- komfortos lakás esetén  
- félkomfortos lakás esetén  
- komfort nélküli lakás esetén  
- szükséglakás esetén 

  
  
247  
221  
190  
64 

  

 Somlyó btp.  169  

 Zagyvarakodó  
- komfort nélküli lakás esetén 109

  

 Vár út 13-17.  146  

 Vasas út   146  

 Zemlinszky út 13-17., 19-23.  
- komfortos lakás esetén  
- félkomfortos lakás esetén  
- komfort nélküli lakás esetén 

  
237  
212  
192 

  

 Zöldfa út 4., 8.,   271  

 Az épület címe  Bérlakások lakbére 

(Ft/m2/hó) 
 Alagút út 10.  500

 Báthory út 4.  500

 Fáy A. krt. 35.  500

 Kistarján út 8.  500

 Kistarján út 6.  500

 Kemerovó krt. 86.  500

 Medves krt. 33.  500

 Petıfi út 44.  500

 
 


